
 trenessantasusana@gmail.com

CARRILETS TURÍSTICS
SANTA SUSANNA

Via Augusta, 105 · 08174 ST. CUGAT DEL VALLÈS

Santa Susanna.

Santa Susanna.
trayecto completo.

Santa Susanna.

Santa Susanna.
Das Ticket ist für einen Mann gültig und gilt für eine einzelne vollständige Reise.

Train touristique officiel de Santa Susanna.
Le billet est une personne et valable pour un seul voyage complet.

Remboursement et modifications non autorisés.
Gardez votre billet- La perte ou la modification de la même implique la perte du droit d'utiliser le service.

Pour votre sécurité, les passagers doivent rester assis tout au long du trajet.
Des feuilles de réclamation sont à la disposition des voyageurs.

3,80€
INFANTIL
de 4 a 7 anys

5,20€
ADULT

més de 7 anys

complet.

complete trip.

JULIOL I AGOST De la parada 5 a la 1 el preu serà de 3,50€ pels adults amb polsera de l'hotel. Els nens, de 4 a 12 anys, 
tindran un viatge gratuït si van acompanyats dels monitors de l'hotel.

JULIO Y AGOSTO De la parada 5 a la 1 el precio será de 3,50€ para los adultos con pulsera del hotel. Los niños, de 4 a 
12 años, tendrán viaje gratuito si van acompañados de los monitores del hotel. 

JUILLET ET AOÛT De l'arrêt 5 au 1, le tarif sera de 3,50 € pour les adultes munis d'un bracelet hôtelier. Les enfants, de 4 
à 12 ans, béné�cieront d'un voyage gratuit s'ils sont accompagnés par les moniteurs de l'hôtel.

JULY AND AUGUST From stop 5 to 1 the price will be €3.50 for adults with a hotel bracelet. Children, from 4 to 12 years 
old, will have a free trip if they are accompanied by the hotel monitors.

JULI UND AUGUST Von Haltestelle 5 bis 1 beträgt der Preis 3,50 € für Erwachsene mit einem Hotelarmband. Kinder im 
Alter von 4 bis 12 Jahren haben eine kostenlose Fahrt, wenn sie von den Betreuern des Hotels begleitet werden.

POSI AQUÍ
LA SEVA

PUBLICITAT

SusannaSusannaSantaSanta
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 * Només del 16/06 al 15/09 · Sólo del 16/06 al 15/09 · Only from 16 july until 15 september
 ** Des de Setmana Santa �ns a l’octubre · Desde Semana Santa a octubre · From Easter week until october

Aquests horaris poden veures alterats o amb retard segons el trànsit. · Estos horarios pueden verse alterados o con retrasos según el trá�co.
These schedules may be altered or delayed depending on the traf�c.

1

H.INDALO PARK
HTOP ROYAL SUN
H.ALEGRIA MAR

10:00
11:00
12:00

15:30*
16:30
17:30
18:30
19:30
20:30
21:30*

10:30
11:30
12:30

16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00*

2

H. DON ANGEL
CAMPING

BON REPÒS

10:05
11:05
12:05

15:35*
16:35
17:35
18:35
19:35
20:35
21:35*

10:35
11:35
12:35

16:05
17:05
18:05
19:05
20:05
21:05

3

ESTACIÓ RENFE
OFICINA

DE TURISME

10:08
11:08
12:08

15:38*
16:38
17:38
18:38
19:38
20:38
21:38*

10:38
11:38
12:38

16:08
17:08
18:08
19:08
20:08
21:08

4

SHOPPING CENTER
CARREFOUR

ESPAIS SUSANNA

10:15
11:15
12:15

15:45*
16:45
17:45
18:45
19:45
20:45
21:45*

10:45
11:45
12:45

16:15
17:15
18:15
19:15
20:15
21:15

5

MERCAT
MUNICIPAL

10:40
11:40
12:40

16:10*
17:10
18:10
19:10
20:10
21:10
22:10*

11:10
12:10
13:10

16:40
17:40
18:40
19:40
20:40
21:40

6

SHOPPING CENTER
CARREFOUR

ESPAIS SUSANNA

10:45
11:45
12:45

16:15*
17:15
18:15
19:15
20:15
21:15
22:15*

11:15
12:15
13:15

16:45
17:45
18:45
19:45
20:45
21:45

��
minutes!

Every

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Atzavara Hotel&Spa
Alegría Mar Med.
AQUA H. Montagut
AQUA H. Onabrava
Alegría Caprici Verd
C. Center D. Angel
Intop Royal Sun Suites
Mercury
Tahití Playa
Alhambra

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

AQUA H. Aquamarina
Caprici Beach
Dwo Sirius
Florida Park
Htop Royal Sun
Indalo Park
Montemar Marítim
Riviera
Don Angel
Htop Summer Sun

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sta. Susanna Resort
Ap. Odissea Park
Ap. Sta. Susanna Chic!
Ap. Bon Repós
Ap. Tahití Playa Suites
Can Rosich
Casa Feliu
C. Bon Repós
C. El Pinar Playa
C. Oasis

HOTELS / APARTHOTELS / CAMPINGS
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